



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  
Ταχ. Δ/ση: Μικρασιατών 81  
Τηλ: 24210 97504  
Fax: 24210 23492  
E-mail: [k.mpoliou@volos-city.gr](mailto:k.mpoliou@volos-city.gr)  
Url: [www.dimosvolos.gr](http://www.dimosvolos.gr)

Βόλος, 17-05-2017  
Αρ. Πρωτ. : 39228

Πρός : Οικονομικούς φορείς  
Δημοσίευση στο portal του Δ. Βόλου  
[www.dimosvolos.gr](http://www.dimosvolos.gr)

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ  
"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ "

### Ο ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

Το Τμήμα Συντηρήσεων της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Βόλου, προτίθεται να προμηθευτεί τα κάτωθι είδη χρωματισμού.

Συγκεκριμένα:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ	CPV	ΠΟΣΟΤ. (και Μ.Μ.)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	
<b>Τίτλος CPV: Χρώματα και χρωστικές ουσίες</b>						
1	Πλαστικό ακρυλικό λευκό Α' ποιότητα	24200000-6	600 lt	3,50	2.100,00	€
2	Πλαστικό ακρυλικό λευκό Β' Ποιότητα	24200000-6	400 lt	2,40	960,00	€
3	Πλαστικό λευκό Α' ποιότητα	24200000-6	400 lt	2,80	1.120,00	€
4	Πλαστικό λευκό Β' Ποιότητα	24200000-6	300 lt	1,80	540,00	€
5	Πλαστικό ακρυλικό διαφόρων χρωμάτων Α' ποιότητα	24200000-6	400 lt	4,00	1.600,00	€
6	Πλαστικό ακρυλικό διαφόρων χρωμάτων Β' Ποιότητα	24200000-6	200 lt	2,90	580,00	€
7	Πλαστικό διαφόρων χρωμάτων Α' ποιότητα	24200000-6	300 lt	3,30	990,00	€
8	Πλαστικό διαφόρων χρωμάτων Β' Ποιότητα	24200000-6	300 lt	2,30	690,00	€
9	Αστάρι πλαστικού	24200000-6	60 lt	2,80	168,00	€
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>					<b>8.748,00</b>	<b>€</b>
<b>Τίτλος CPV: Στεγανωτικά</b>						
1	Επαλειφόμενο ελαστομερές στεγανωτικό ταρατσών	39812500-2	80 lt	3,20	256,00	€
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>					<b>256,00</b>	<b>€</b>

<b>Τίτλος CPV: Χρώματα και χρωστικές ουσίες</b>						
1	Βερνικόχρωμα ειδικό αντισκωριακό χρώμα με αστάρι (συσκευασία των 0,75 λίτρων)	24200000-6	150 τεμ	8,10	1.215,00	€
2	Βερνίκι νερού για ξύλα σε διάφορες αποχρώσεις - εξωτερικής χρήσης (συσκευασία των 0,75 λίτρων)	24200000-6	150 τεμ	6,20	930,00	€
3	Βασικά χρώματα ριπολίνης διαφόρων χρωμάτων(συσκευασία των 0,75 λίτρων)	24200000-6	100 τεμ	5,00	500,00	€
4	Βασικά πλαστικά διαφόρων χρωμάτων Α' ποιότητας (συσκευασία των 0,75 λίτρων)	24200000-6	100 τεμ	3,80	380,00	€
5	Αστάρι μετάλλου (συσκευασία των 0,75 λίτρων)	24200000-6	10 τεμ	4,05	40,50	€
6	Αντισκωριακό χρώμα (συσκευασία των 0,75 λίτρων)	24200000-6	15 τεμ	4,05	60,75	€
7	Αντισκωριακό σπρέι (συσκευασία των 200ml)	24200000-6	15 τεμ	2,40	36,00	€
8	Σπρέι διάφορα χρώματα (συσκευασία των 400ml)	24200000-6	80 τεμ	2,40	192,00	€
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>					<b>3.354,25</b>	<b>€</b>
<b>Τίτλος CPV: Βαφές, βερνίκια και μαστίχες</b>						
1	Συντηρητικό ξύλων (συσκευασία των 0,75 λίτρων)	44800000-8	25 τεμ	6,00	150,00	€
2	Συντηρητικό ξύλου διαφόρων αποχρώσεων (συσκευασία των 0,75 λίτρων)	44800000-8	25 τεμ	6,00	150,00	€
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>					<b>300,00</b>	<b>€</b>
<b>Τίτλος CPV: Μαστίχες, πληρωτικά, στόκος και διαλύτες</b>						
1	Στόκος ξύλου (συσκευασία των 0,800 κιλών)	44830000-7	10 τεμ	2,05	20,50	€
2	Αφρός πολυουρεθάνης (συσκευασία των 750ml)	44830000-7	60 τεμ	3,20	192,00	€
3	Αρμόστοκος διαφόρων χρωμάτων (συσκευασία των 5 κιλών)	44830000-7	50 τεμ	4,40	220,00	€
4	Πολυεστερικός σιδηρόστοκος δύο συστατικών (συσκευασία των 0,75	44830000-7	10 τεμ	4,40	44,00	€

	λίτρων)					
5	Διαβρωτικό για μάρμαρα (συσκευασία του 1 λίτρου)	44830000-7	25 τεμ	9,30	232,50	€
6	Διαλυτικό- ασετόν (συσκευασία του 1 λίτρου)	44830000-7	50 τεμ	2,20	110,00	€
7	Χημικό υγρό απομάκρυνσης Graffiti (συσκευασία του 0,5 λίτρου)	44830000-7	30 τεμ	10,50	315,00	€
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>					1.134,00	€
<b>Τίτλος CPV: Πετρελαϊκός αιθέρας (White spirit)</b>						
1	WHITE SPIRIT (συσκευασία του 1 λίτρου)	09222100-2	70 τεμ	1,65	115,50	€
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>					115,50	€
<b>Τίτλος CPV: Μαστίχες, πληρωτικά, στόκος και διαλύτες</b>						
1	Ακρυλικός στόκος σπατουλαρίσματος σε σκόνη (για εσωτερικές και εξωτερικές επιφάνειες)	44830000-7	250 κιλά	0,40	100,00	€
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>					100,00	€
<b>Τίτλος CPV: Γύψος</b>						
1	Γύψος	44921100-3	5 κιλά	0,35	1,75	€
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>					1,75	€
<b>Τίτλος CPV: Κόλλες</b>						
1	Μαρμαρόκολλα (συσκευασία των 0,800 κιλών)	24910000-6	20 τεμ	5,00	100,00	€
2	Υγρή κόλλα γενικής χρήσης 2 συστατικών, A-B (συσκευασία των 250 ml)	24910000-6	80 τεμ	8,00	640,00	€
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>					740,00	€
<b>Τίτλος CPV: Κόλλες</b>						
1	Ατλακόλ Νο 37 πλακιδίων	24910000-6	60 κιλά	3,00	180,00	€
2	Κόλλα πλακιδίων ακρυλική	24910000-6	300 κιλά	0,35	105,00	€

3	Ατλακόλ Νο 66 (για ξύλο)	24910000-6	15 κιλά	2,85	42,75	€
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>					327,75	€
<b>Τίτλος CPV: Υλικά υδραυλικών εγκαταστάσεων</b>						
1	Σιλικόνη ακρυλική φύσιγγα	44115210-4	80 τεμ	0,90	72,00	€
2	Σιλικόνη ουδέτερη φύσιγγα (διάφανη)	44115210-4	80 τεμ	1,60	128,00	€
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>					200,00	€
<b>Τίτλος CPV: Εργαλεία χειρός και μέρη εργαλείων</b>						
1	Αναδευτήρας μικρός 6X400	44514000-6	2 τεμ	2,00	4,00	€
2	Αναδευτήρας μεγάλος 10X500	44514000-6	2 τεμ	3,90	7,80	€
3	Σκάφη μικρή (N 10)	44514000-6	7 τεμ	0,80	5,60	€
4	Σκάφη μεγάλη (N 25)	44514000-6	5 τεμ	1,50	7,50	€
5	Πατρόκες Νο 3X7	44514000-6	8 τεμ	2,75	22,00	€
6	Πατρόκες Νο 3X12	44514000-6	8 τεμ	3,70	29,60	€
7	Πατρόκες Νο 4X10	44514000-6	8 τεμ	5,40	43,20	€
8	Πινέλα πλαστικού Νο 1,5"	44514000-6	8 τεμ	1,20	9,60	€
9	Πινέλα πλαστικού Νο 2"	44514000-6	8 τεμ	1,40	11,20	€
10	Πινέλα πλαστικού Νο 2,5"	44514000-6	8 τεμ	1,80	14,40	€
11	Πινέλα πλαστικού Νο 3"	44514000-6	8 τεμ	2,20	17,60	€
12	Πινέλα ριπουλίνης Νο 1,5"	44514000-6	8 τεμ	1,80	14,40	€
13	Πινέλα ριπουλίνης Νο 2"	44514000-6	8 τεμ	2,40	19,20	€
14	Πινέλα ριπουλίνης Νο 2,5"	44514000-6	8 τεμ	2,80	22,40	€
15	Πινέλα ριπουλίνης Νο 3"	44514000-6	8 τεμ	3,30	26,40	€
16	Ρολά για βάψιμο σωλήνων Νο1 (κομπλέ)	44514000-6	8 τεμ	1,10	8,80	€
17	Ρολά για βάψιμο σωλήνων Νο2 (κομπλέ)	44514000-6	8 τεμ	1,25	10,00	€
18	Ρολά για βάψιμο σωλήνων Νο3 (κομπλέ)	44514000-6	8 τεμ	1,50	12,00	€
19	Ρολό βαφής πλαστικού ρόλλεξ Νο 18	44514000-6	8 τεμ	12,50	100,00	€
20	Ρολό βαφής πλαστικού ρόλλεξ Νο 24	44514000-6	8 τεμ	13,90	111,20	€
21	Σπάτουλες Νο 3	44514000-6	5 τεμ	0,70	3,50	€
22	Σπάτουλες Νο 4	44514000-6	5 τεμ	0,90	4,50	€
23	Σπάτουλες Νο 5	44514000-6	5 τεμ	1,10	5,50	€
24	Στοκαδόρος Νο 16	44514000-6	5 τεμ	3,80	19,00	€
25	Αντ/κα Ρολλάκια μαλλιαρά 10cm	44514000-6	5 τεμ	0,75	3,75	€
26	Αντ/κα Ρολλάκια σφουγγάρι 10cm	44514000-6	5 τεμ	0,75	3,75	€
27	Κονταροπίνελλα 2,5"	44514000-6	4 τεμ	2,59	10,36	€
28	Στραβοπίνελλα 2,5"	44514000-6	3 τεμ	3,00	9,00	€

29	Κοντάρια βαφής μεταλλικά πτυσσόμενα 2 μ	44514000-6	2 τεμ	2,40	4,80	€
30	Κοντάρια βαφής Αλουμινίου πτυσσόμενα 4 μ	44514000-6	2 τεμ	7,90	15,80	€
31	Ξύστρα με μακρυνά λαβή	44514000-6	2 τεμ	3,90	7,80	€
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>					<b>584,66</b>	<b>€</b>
<b>Τίτλος CPV:Διάφορα είδη</b>						
1	Νάilon επικάλυψης 4X5 (ψιλό)	44423000-1	400 τεμ	0,48	192,00	€
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>					<b>192,00</b>	<b>€</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ :</b>					<b>16.053,91</b>	<b>€</b>
<b>ΦΠΑ 24% :</b>					<b>3.852,94</b>	<b>€</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>					<b>19.906,85</b>	<b>€</b>

**Ζητείται ενιαία τιμή έκπτωσης (σε Ευρώ) για όλα τα υλικά.**

**Η παράδοση / παραλαβή των υλικών θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες του Δήμου και κατόπιν παραγγελιών της αρμόδιας Υπηρεσίας.**

**Επισυνάπτεται έντυπο οικονομικής προσφοράς**

Το κόστος των παραπάνω δεν υπερβαίνει το ποσό των **16.053,91 €** χωρίς ΦΠΑ (**19.906,85€** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) και θα επιβαρύνει τον κωδικό **Κ.Α. 30.7332.022** του Δήμου Βόλου και θα πραγματοποιηθεί στα πλαίσια του έργου **«Συντήρηση και επισκευή Κοινοχρήστων Χώρων έτους 2017»**.

Έχοντας υπόψη τον Ενδεικτικό Προϋπολογισμό και τα τεχνικά χαρακτηριστικά καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, να προσκομίσουν κλειστές οικονομικές προσφορές στα γραφεία του Τμήματος τεχνικής Διαχείρισης & Ποιοτικού Ελέγχου (Μικρασιατών 81, Κτίριο Σπιρερ, γραφείο 9) **έως την Δευτέρα 22-05-2017 και ώρα 13.00.**

Πληροφορίες θα παρέχονται τις εργάσιμες ημέρες από 08:00 έως 14:30 στο τηλέφωνο 24210 25614 (κ. Χριστοδούλου Δημήτριο και κ. Τσέλιου Στυλιανή στο Τμήμα Συντηρήσεων του Δήμου Βόλου).

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

**ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ**